
UCHWAŁA Nr VII/46/15 

Rady Powiatu Pisz 

z dnia 25 maja 2015 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu 

 
Na podstawie art. 12 pkt 1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 595, ze zm.) w związku z § 9 pkt 1) Statutu Powiatu Piskiego (t.j. Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2014 r. poz. 2232, zm. z 2015 r. poz. 859) Rada Powiatu Pisz 
uchwala, co następuje: 

 
  

§ 1 
 

W Statucie Powiatu Piskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/49/03 Rady Powiatu Pisz z 
dnia 26.06.2003 r. w sprawie Statutu Powiatu Piskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 
2014 r. poz. 2232, zm. z 2015 r. poz. 859) wprowadza się następujące zmiany: 

 
 
§ 59 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zarząd rozstrzyga w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji wynikające z 
ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych. 
 

2. Oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, zarząd może podejmować inne uchwały, w 
szczególności zawierające opinie i stanowiska Zarządu. 
 

3. Uchwały Zarządu podpisuje Starosta, a jeżeli podjęte zostały pod nieobecność Starosty - 
Wicestarosta. 
 

4. Uchwały Zarządu będące decyzjami w sprawach z zakresu administracji publicznej podpisuje 
Starosta. W decyzjach wymienia się imiona i nazwiska członków Zarządu, którzy brali udział w 
podjęciu decyzji. 

 
5. Do podejmowania uchwał przez Zarząd stosuje się odpowiednio §10 ust.1." 

 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piszu. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Pisz 

/-/ 

Andrzej Kurzątkowski 
 


